16

12

13

14

11

10

15

9a

9%b

9¢

9d

9e

of

99

9h

RUDO Lena - MRKS Gdarsk

— 9a

Il Wojewodzki Turniej Kwalifikacyjny Mtodziczek, Gdansk 19.10.2025

turniej gtéwny

DAWIDOWSKA Amelia - UKS Lis Sierakowice

— 9b

GLAPA Lena - MRKS Gdarisk

ORZECHOWSKA Urszula - MRKS Gdarisk

— 9c

RUDO Lena
— ba RUDO Lena
3-0
GLAPA Lena
3-1

— 9d

ZBRZEZNIAK Ewa - LUKS Straszyn

KOLODZIEJSKA Oliwia - UKS Olimpia Gniew

— 9e

— 9f

BRZOZOWSKA Antonina - LUKS Straszyn

NEUMANN Kinga - UKS Remus Miechucino

— 9g

DABROWSKA Hanna - MRKS Gdarisk

— 9h

— 3a RUDO Lena
3-0
ORZECHOWSKA Urszula
— 5b ZBRZEZNIAK Ewa
3-1
ZBRZEZNIAK Ewa
LASKA Amelia
3-1
KOLODZIEJSKA Oliwia
— 5¢ KOLODZIEJSKA Oliwia
3-1
BRZOZOWSKA Antonina
—3b LASKA Amelia
3-0
NEUMANN Kinga
3-0
— 5d LASKA Amelia
3-0
LASKA Amelia

LASKA Amelia - MRKS Gdansk

gry o miejsca 3-16

— 13a DAWIDOWSKA Amelia
DAWIDOWSKA Amelia
—9a NEUMANN Kinga
5d NEUMANN Kinga
—7a NEUMANN Kinga
— 13b 31
—9b BRZOZOWSKA Antonina — 53 ZBRZEZNIAK Ewa
5¢ BRZ0OZOWSKA Antonina 3-1
3a ZBRZEZNIAK Ewa
— 13¢ 3 miejsce
ZBRZEZNIAK Ewa
— 9¢ ORZECHOWSKA Urszula 3-0
5b ORZECHOWSKA Urszula
DABROWSKA Hanna —7b GLAPA Lena
— 13d DABROWSKA Hanna 3-0
— 9d GLAPA Lena — 5b KOLODZIEJSKA Oliwia
5a GLAPA Lena 3-1 32

3b

KOtODZIEJSKA Oliwia
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5a NEUMANN Kinga

NEUMANN Kinga
5b GLAPA Lena 3-0

7a BRZOZOWSKA Antonina

BRZ0OZOWSKA Antonina
7b ORZECHOWSKA Urszula 3-0

9a DAWIDOWSKA Amelia

— 1la DAWIDOWSKA Amelia
9b
DAWIDOWSKA Amelia
9c 3-0
— 11b DABROWSKA Hanna
9d DABROWSKA Hanna
Zastepca Sedziego Gtéwnego: Krystian Kuziemkowski Sedzia Gtowny: Matgorzata Fidala

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybytowicz i Agata Biesaga



Il Wojewddzki Turniej Kwalifikacyjny Mtodziczek, Gdansk 19.10.2025

klasyfikacja koncowa

LASKA Amelia

RUDO Lena
ZBRZEZNIAK Ewa
KOLODZIEJSKA Oliwia
NEUMANN Kinga
GLAPA Lena
BRZOZOWSKA Antonina
ORZECHOWSKA Urszula
DAWIDOWSKA Amelia
DABROWSKA Hanna

© % NSO A LN =

~
<

2014
2014
2013
2013
2014
2013
2016
2014
2014
2014

Zastepca Sedziego Gtownego: Krystian Kuziemkowski

5246 MRKS Gdansk 50
5247 MRKS Gdansk 47
6389  LUKS Straszyn 44
7179  UKS Olimpia Gniew 42
8198  UKS Remus Miechucino 40
7520 MRKS Gdansk 39
6383  LUKS Straszyn 38
11664 MRKS Gdansk 36
3778  UKS Lis Sierakowice 35
11662 MRKS Gdansk 34

Sedzia Gtowny: Matgorzata Fidala
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